
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 

Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE)  -  Tel. 010 926018  
www.icvs.edu.it - geic81400g@istruzione.it – geic81400g@pec.istruzione.it  
 

 
Prot. Vedi segnatura 

 

All’USR Liguria  

All’Ambito Territoriale di Genova  

 Agli Istituti Scolastici della provincia di Genova 

 Al Comune di Masone 

Al Comune di Campo Ligure 

       Al Comune di Rossiglione   

       All’Albo online  

 

 

Oggetto: Chiusure prefestive a.s. 2025/26. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.lgs. N. 165/2001 – Testo unico sul pubblico impiego;  

VISTO il C.C.N.L vigente del Comparto Scuola;  

VISTO il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2025/2026;  

VISTA la scelta effettuata a maggioranza dal personale ATA dell’Istituto Comprensivo Valle Stura per i 

prefestivi; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 16 del 11/02/2026; 
         

DECRETA 

per l’a.s. 2025/26 la chiusura completa dell’I.C. VALLE STURA di Masone nei seguenti giorni di sospensione 

dell’attività didattica:  

• 24 e 31 dicembre 2025 

• 05 gennaio 2026 

• 01 giugno 2026 

• Dal 10 al 14 agosto 2026 

Il personale ATA tenuto alla presenza nel citato periodo di chiusura dovrà fruire di ferie o comunque di 

recupero ore già prestate precedentemente in eccedenza rispetto all’orario di servizio e da recuperare in 

conformità alla normativa vigente. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 (Ivana OTTONELLO) 
 Documento firmato digitalmente 

GEIC81400G - A378870 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000569 - 18/02/2026 - I.1 - U

Firmato digitalmente da IVANA OTTONELLO

https://www.icvs.edu.it/
mailto:geic81400g@istruzione.it
mailto:geic81400g@pec.istruzione.it

		2026-02-18T09:09:35+0000
	IVANA OTTONELLO




